31 اگست 2007ء ہوگی۔ اور یہ توسیع تمام ذیلی

تنظیموں کے مقالہ لکھنے والوں کیلئے ہے۔

(قیادت تعلیم مجلس انصار اللہ پاکستان)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 23 جولائی 2007ء، 7 رجب 1428 ہجری 23 دہا 1386 ہجری 92-57 نمبر 165

ارشادات مالہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

انسان معاصی اور جرائم کی مرض سے تب ہی نجات پاسکتا ہے کہ اسے چور اور سانپ وغیرہ سے بڑھ کر ان کے مضر اور نقصان دہ ہونے کا یقین ہو اور خدا کا جلال، اس کی عظمت اور جبروت ہر وقت اس کے مد نظر ہو۔ انسان اپنی حرص و خواہش اور دلی آرزوؤں کو بھی ترک کر سکتا ہے۔